

# artam

GLOBAL ART & DESIGN

SAYI 54 • EYLÜL EKİM 2019

JEFF KOONS • TOM WESSELMANN • YAYOI KUSAMA  
JUAN IGNACIO VIDARTE • REBECCA HORN • MEHMET GÜN • NUR KOÇAK  
MELİH FERELİ • ÖNER KOCABEYOĞLU • NICOLAS BOURRIAUD • ALİ CÜRELİ  
ANISSA TOUATI • KARIM RASHID • GRAZYNA KULCZYK  
ÇARŞAMBA TOPLULUĞU



20 TL 2019/04

ISSN 2146-197X



9 772146 197005





## TESADÜFEN BULUNAN BEN ENWONWU ESERİ

Teksaslı bir ailenin uzun yıllardır duvarında asılı duran portre Nijeryalı ünlü ressam Ben Enwonwu'ya ait çıktı. Duvarlarındaki tablonun altındaki imzayı araştırmak isteyen aile internete başvurunca, okudukları karşısında şaşkınlığa uğradı. *Christine* adlı eser, gerçekte Batı Hint Adaları kökenli ABD'li bir kadın kuaförü olan Christine Elizabeth Davis'in portresiydi. Toprak boyayla renklendirilmiş, sıcak ve doygun renklere sahipti ve altındaki imzada da "Ben Enwonwu 1971" yazıyordu. Ben Enwonwu, 20. yüzyıl Nijerya resim sanatının en önemli isimlerinden biri olarak kabul ediliyor. 1917 doğumlu olan Enwonwu'nun ölüm tarihi ise 5 Şubat 1994... Öte yandan resimle ilgili incelemelerde bulunan uzmanlar, Enwonwu'nun yine böyle tesadüfen bulunan 1974 tarihli *Tutu* adlı tablosunun, açık artırmada 1.7 milyon dolara satıldığına dikkat çekiyor. *Christine* ise 15 Ekim'de Sotheby's'de 150 bin Euro'dan açık artırmaya çıkıyor. [sothebys.com](http://sothebys.com)

## TAYVAN RESİM SANATI İLE TANIŞIN

Eli Klein Gallery dokuz farklı sanatçının çalışmalarından oluşan "Painting from Taiwan" (Tayvan Resim Sanatı) adlı grup sergisine ev sahipliği yapıyor. Tayvan'daki sanat çağdaş Çin sanatının önemli bir parçası olarak görülse de kendi içlerinde bazı farklılıkları var. Tayvan'daki sanatçılara yapılan cömert kurumsal desteğin yanı sıra giderek gelişen ve değer kazanan bir sanat piyasası da gündemde. "Painting From Taiwan" sergisindeki tarz ve konu zenginliği ise çağdaş sanatın çok yönlülüğünü gösteriyor. Tayvanlı ressamlar da gerek ele aldıkları konular gerekse resimlerdeki ifade farklılığıyla küresel sanat piyasalarında Tayvan adına yeni bir akım oluşturacak gibi görünüyor. Sanatçıların en önemli ayrıcalığı ise kendilerinden öncekiler gibi ülkelere has değil küresel düşünüp bu düşüncelerini resme aktarabilmeleri... Eli Klein Galerisi'nde 1 Ağustos'ta açılan sergiyi 6 Ekim'e dek gezmek mümkün. [galleryek.com](http://galleryek.com)

